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zaterdag 17 dec.

zondag 18 dec.
maandag 19 dec.

dinsdag 20 dec.
e woensdag 21 dec.

22:00 uur

— O

2IRI=I8
[SSHI\S)

04
05
06
07
08
09
10

12

e 6 0 0 o o ¢ o o o ©o o o oo o o o O O o O o o o
—_
—_

BREBIelE LR IES
W [—= O NO |0 Q[N [ [ W

Playlist van woensdag 21 december 2016

Componist(en)
Tijd Duur Werk Label
Uitvoerende(n)
Johannes Brahms
22:013:04 Les cloches du Hameau Columbia COL 492730 2
Celine Dion zang
Andrew March
Amoration
22:047:14 Marjia Vrskova piano MME 8829541632
Oleg Kondratenko - Macedonian National Radio Symphonic
Orchestra
Giuseppe Tartini
Trumpet concerto in D gr.t. (3) Deutsche Grammophon 479
Pacho Flores trompet 1068
Christian Vasquez - Konzerthausorchester Berlin
Ding dong, merrily on high Manor House Music
Manor House String Quartet 884502758795

22:112:50

22:142:55
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